
 
 
 

 1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 
 

 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 

 

REVOCA DELLA BORSA DI RICERCA AL DOTT. ALESSIO BARBAGLI 

CENTRO DI GEOTECNOLOGIE IN SAN GIOVANNI VALDARNO  

TUTOR prof. Paolo Conti 
 

 

IL RETTORE 

 
 
-Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018  e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- vista la delibera n. 02/2018 del Consiglio direttivo del Centro di GeoTecnologie in San Giovanni Valdarno 

dell’Università degli Studi di Siena del 15 giugno 2018, pervenuta all’ufficio in data 20 giugno 2018 prot. 

93324/III-12, relativa alla richiesta del prof. Paolo Conti, per l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca, della durata 

di sei mesi,  rinnovabile, per un importo di € 6.300,00=; 

- considerato che la borsa di ricerca è finanziata con fondi come da scheda progetto 945-2018-CP-

BOR.EN.PRI_001; 

- visto l’avviso emanato con D.R. Rep. n. 1087/2018 prot. 121063/III-12 del 19 luglio 2018 per l’attribuzione 

della suddetta borsa di ricerca da svolgersi presso il Centro di GeoTecnologie in San Giovanni Valdarno sul 

tema: “Valutazione della capacità di sfruttamento potenziale degli acquiferi costieri toscani e 

dell’applicazione di tecniche di managed aquifer recharge per l’incremento del potenziale di sfruttamento ed 

il contrasto all’ingressione del cuneo salino”; tutor: prof.  Paolo Conti; 

- visto il D.R. Rep. 1290/2018 prot. 142456/III-12 del 04/09/2018, Approvazione atti con cui è stata conferita 

la borsa di ricerca al dott. Alessio Barbagli, con decorrenza 16 settembre 2018; 

- visto il D.R. rep. 521/2019 prot. 51512/III-12 del 14/03/2019  con il quale viene rinnovata la borsa di ricerca 

al dott. Alessio Barbagli, per ulteriori sei mesi, per un importo di € 6.300,00= con decorrenza 16 marzo 

2019, alla cui copertura finanziaria è stato provveduto con fondi come da scheda progetto U-GOV: 945-

2019-CP-ASSIM.STIP_001, di cui è titolare il prof. Paolo Conti; 

- vista la dichiarazione di rinuncia del dott. Alessio Barbagli, prot. 129547/III-12 del 23 luglio 2019, in cui 

rinuncia al proseguimento della borsa di ricerca a partire dal 31 luglio 2019, per motivi di incompatibilità e, 

l’allegata relazione finale del borsista Alessio Barbagli, controfirmata dal tutor, ai sensi dell’art. 5 punto 5 del 

Regolamento borse di studio e di ricerca; 

- Considerata la presa visione della rinuncia da parte del tutori il prof. Paolo Conti; 

- Accertata la regolarità degli atti 



 
 
 

 2 di 2

DECRETA 

1. A decorrere dal 31 luglio 2019 viene revocata la borsa di ricerca al dott. Alessio Barbagli. 
 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 


		2019-07-23T09:48:56+0000
	BERNI LAURA


		2019-07-23T14:11:24+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-07-24T09:51:59+0000
	FRATI Francesco




